様式第３７号
　　　岡担財第　  　　  号
令和　年　　月　　日
　　市町村長　　　　様
農業委員会会長　様

　　　　         　　　　　　　　　　　岡山県農地中間管理機構
(公益財団法人岡山県農林漁業担い手育成財団）
○○支部長

農用地等の貸借契約の意向聴取について（お知らせ）

　このことについて、当機構が貸借を行っている農用地等について、農用地等の所有者等及び転借人に契約満了後の契約継続意向の聴取を行ったところ、下記のとおりでしたので、お知らせします。
記

１　契約期間満了の時期　　　令和　　年　月から令和　年　月まで
２　意向聴取の状況
（１）所有者等の希望　　　　　　　　通（別添（写）のとおり）
（２）転借人の希望　　　　　　　　　通（別添（写）のとおり）
３　その他
　　宛先不明にて送付できなかったもの　　　　別表のとおり
[bookmark: _GoBack]　　郵送されたが期限までに回答がないもの　　別表のとおり